МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ужурская средняя общеобразовательная школа №2»

Адрес: 662253, Красноярский край, г.Ужур, ул.Строителей, д.9

Тел./факс: 8(39156) 22-1-10, e-mail^ mousoh8f@mail.ru

ПРИКАЗ

«01» февраля  2023 года                                                              №  01-13-13/1

г.Ужур

Об утверждении дорожной карты Центра детских инициатив в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Ужурская средняя общеобразовательная школа №2»

       На основании методических рекомендаций по созданию центров детских

инициатив, в соответствии с письмом Министерства просвещения

Российской Федерации от 03.06.2022 №ДГ-142\06 «О форме мониторинга»

хода создания центров детских инициатив, в соответствии с приказом

Министерства просвещения Российской Федерации и Министерства

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации

от 19.01.2022 №15\25 пр «Об утверждении программы «Модернизация

школьных систем образования» и в связи с внедрением ставок советников

директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями с 01 сентября 2023 года,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить рабочую группу по созданию ЦДИ на базе МБОУ «Ужурская

СОШ №2» в составе: Голубковой Т.Н., заместитель директора по ВР, Михель

Е.В. заместитель директора по УВР, педагог-организатор Аксёненко Е.А.,

завхоз Саблина И.В., учитель начальных классов Ахматшина К.А., классный

руководитель Хайсанова Е.Ф., руководитель Центра «Точка роста»

Марьясова Е.В..

2. Утвердить дорожную карту по созданию центра детских инициатив в

МБОУ «Ужурская СОШ №2», приложение №1.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          А.Н. Лисихина

mailto:mousoh8f@mail.ru

		2023-07-14T11:39:13+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЖУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2"